Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt i samsvar med forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsselskaper som i hovedsak er i samsvar med
internasjonale regnskapsprinsipper (IFRS), men med enkelte tilpasninger.

1. ENDRINGER I REGNSKAPSPRINSIPPER

IFRS 9
IFRS 9 Finansielle instrumenter erstatter dagens IAS 39, og gjort gjeldende fra 1. januar 2018. For forsikringsdominerte konsern
og selskap er det under IFRS 4 gitt adgang til å til å utsette implementering av IFRS 9. Storebrand Forsikring kvalifiserer for midler-
tidig utsettelse av IFRS 9, og IFRS 9 vil implementeres samtidig med IFRS 17, forventet gjeldende fra 1.januar 2022.

KLASSIFIKASJON OG MÅLING ETTER IAS 39 VS IFRS 9 PER 31.12.2018:

Finansielle instrumenter til amortisert kost og virkelig verdi over totaltresultat

(NOK mill.)

IAS 39

 klassifikasjon

IFRS 9

 klassifikasjon

Bokført verdi

etter IAS 39

01.01.2018

Virkelig verdi

etter IFRS 9

01.01.2018

Bokført verdi

etter IAS 39

31.12.2018

Virkelig verdi

etter IFRS 9

31.12.2018

Finansielle eiendeler

Bankinnskudd AC AC  39  39  44  44

Kundefordringer og
andre kortsiktige for-
dringer AC AC  450  450  440  440

Sum finansielle eien-
deler  490  490  484  484

Finansielle forpliktelser

Annen kortsiktig gjeld AC AC  224  224  569  569

Sum finansielle for-
pliktelser  224  224  569  569

Finansielle instrumenter til virkelig verdi

(NOK mill.)

IAS 39

 klassifikasjon

IFRS 9

 klassifikasjon

Bokført verdi

etter IAS39

01.01.2018

Virkelig verdi

etter IFRS9

01.01.2018

Bokført verdi

etter IAS39

31.12.2018

Virkelig verdi

etter IFRS9

31.12.2018

Finansielle eiendeler

Obligasjoner og andre
verdipapirer med fast
avkastning FVP&L (FVO) FVP&L  1 364  1 364  1 531  1 531

Sum finansielle eien-
deler  1 364  1 364  1 531  1 531

AC = amortisert kost

FVP&L / FVP&L (FVO) – virkelig verdi over resultat

2. BRUK AV ESTIMAT I UTARBEIDELSEN AV ÅRSREGNSKAPET

Utarbeidelsen av regnskapet krever at ledelsen gjør vurderinger og estimater og tar forutsetninger som påvirker eiendeler, gjeld,
inntekter, kostnader, noteopplysninger og opplysning om potensielle forpliktelser. Faktiske tall kan avvike fra benyttede estimater.
Se nærmere omtale om dette i note 2.

Noter
Storebrand Forsikring AS

Note
01

12 Årsrapport Storebrand Forsikring 2018

3. FINANSIELLE INSTRUMENTER
3.1 - GENERELLE PRINSIPPER OG DEFINISJONER

Innregning og fraregning